Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

63-я сессия IV созыва

от 29.08.2014 №1180

О внесении изменения в

территориальное зонирование  Правил

землепользования и застройки города

Смоленска, утвержденных решением

41-й сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 28.02.2007 № 490

На основании решения Промышленного районного суда города

Смоленска от 04.03.2014 по гражданскому делу № 2-255/2014, руководствуясь

Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в территориальное зонирование  Правил

землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением

41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490,

путем изменения территориальной зоны СД (зона, занятая объектами

садоводства, без возможности осуществления жилищного строительства) в

отношении земельного участка с кадастровым номером 67:27:0031230:0008 на

территориальную зону Ж1 (зона застройки индивидуальными

(одноквартирными) жилыми домами коттеджного типа и жилыми домами

блокированного типа) (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Смоленска                                                                          Е.А. Павлов

Приложение

к решению 63 сессии

Смоленского городского

Совета IV созыва

От 29.08.2014 № 1180

Схема расположения земельного участка с кадастровым номером

67:27:0031230:0008

Земельный участок с кадастровым номером

67:27:0031230:0008, включенный в границы

территориальной зоны Ж1.